



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 275 528
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FINN CARLSEN AS
Forretningsadresse: Rådhusgata 4
3770 KRAGERØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Carlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.10.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	314 260	248 689
Sum inntekter		314 260	248 689
Kostnader			
Varekostnad	1	208 150	83 479
Annen driftskostnad	3	56 709	56 636
Sum kostnader		264 859	140 115
Driftsresultat		49 401	108 574
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			3 158
Sum finansinntekter			3 158
Annen rentekostnad		54 734	52 997
Annen finanskostnad		684	
Sum finanskostnader		55 418	52 997
Netto finans		-55 418	-49 839
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 017	58 735
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 017	58 735
Årsresultat		-6 017	58 735
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	8	6 017	-58 735
Sum overføringer og disponeringer		6 017	-58 735



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1	99 795	42 725
Sum varer		99 795	42 725
Fordringer			
Kundefordringer	1	100 125	6 125
Andre fordringer	1	548 979	546 264
Sum fordringer		649 104	552 389
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		63 535	66 679
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		63 535	66 679
Sum omløpsmidler		812 434	661 793
SUM EIENDELER		812 434	661 793
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6,8	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	8	577 295	577 295
Sum innskutt egenkapital		677 295	677 295
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8	605 813	599 796
Sum opptjent egenkapital		-605 813	-599 796



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum egenkapital		71 482	77 499
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	641 372	558 650
Leverandørgjeld		2 878	6 375
Skyldige offentlige avgifter		23 644	
Annen kortsiktig gjeld	2	73 058	19 269
Sum kortsiktig gjeld		740 952	584 294
Sum gjeld		740 952	584 294
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		812 434	661 793



Finn Carlsen AS
Kragerø
Org.nr.:
979 275 528
ÅRSOPPGJØRET
2016

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Årsberetning

RegnskapsConsult AS
Autorisert Regnskapsførerselskap ARS
2017



Finn Carlsen AS

Org. nr. 979275528

Resultatregnskap	Note	2016	2015
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	314 260	248 689
Sum driftsinntekter		<u>314 260</u>	<u>248 689</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	1	208 150	83 479
Annen driftskostnad	3	56 709	56 636
Sum driftskostnader		<u>264 859</u>	<u>140 115</u>
DRIFTSRESULTAT		<u>49 401</u>	<u>108 574</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		0	3 158
Sum finansinntekter			<u>3 158</u>
Annen rentekostnad		54 734	52 997
Annen finanskostnad		684	0
Sum finanskostnader		<u>55 418</u>	<u>52 997</u>
Netto finansposter		<u>-55 418</u>	<u>-49 839</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 017	58 735
ÅRSRESULTAT		<u>-6 017</u>	<u>58 735</u>
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	8	6 017	-58 735
Sum overføringer og disponeringer		<u>6 017</u>	<u>-58 735</u>



Finn Carlsen AS

Org. nr: 979275528

Balanse pr. 31.12	Note	2016	2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6,8	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	8	577 295	577 295
Sum innskutt egenkapital		677 295	677 295
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8	605 813	599 796
Sum opptjent egenkapital		-605 813	-599 796
Sum egenkapital		71 482	77 499
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	641 372	558 650
Leverandørgjeld		2 878	6 375
Skyldige offentlige avgifter		23 644	0
Annen kortsiktig gjeld	2	73 058	19 269
Sum kortsiktig gjeld		740 952	584 294
Sum gjeld		740 952	584 294
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		812 434	661 793

Kragerø 31.05.2017

Finn Bjørn Carlsen
daglig leder, styreleder



NOTER TIL REGNSKAPET

Finn Carlsen AS
2016

NOTE 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Unntaksreglene for små foretak er brukt for alle poster hvor det foreligger valgdagang.

Forøvrig er regnskapet satt opp etter god regnskapsskikk.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for lineære avskrivninger fordelt over økonomisk levetid. Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene.

Andre fordringer er ført opp til pålydende.

Tjenestene inntektsføres etter hvert som de påløper.

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs, at skattekostnadene er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring (nette) utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og skattemessige resultatet.

NOTE 2 Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for morselskapet Bied AS

Mellomværende med selskap i samme konsern oppstår i forbindelse med transaksjoner mellom selskapene.

		2016	2015
Aco AS	Fordring	248 850	48 850
Bonus AS	Gjeld	-12 502	-12 502
Bied AS	Gjeld	-58 250	-1 226
Sluppan AS	Fordring	93 269	93 269
Buchholm Cafe AS		0	0
El Paso AS		0	0
Sentrumsgården Kragerø AS	Fordring	200 000	200 000
	Fordring	471 367	79 541

NOTE 3 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Det er ingen ansatte i bedriften.

Godtgjørelser

	2016	2015
Lønn	0	0

NOTE 4 Varige driftsmidler

Anskaffelseskost 1.1.	57 090
Tilgang (kost)	0
Avgang (kost)	0
Anskaffelseskost 31.12	57 090
Samlede av og nedskrivninger	57 090
Balansført verdi pr 31.12.	0
Årets ordnære avskrivninger	0

NOTE 5 Langsiktig gjeld / pantstillelser og garantier

Det er ikke langsiktig gjeld i selskapet.

Selskapets eiendeler er stillet som sikkerhet for gjelden til søster og morselskap. (Krysspant)

NOTE 6 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen i Finn Carlsen AS består av 100 aksjer a kr 1.000,-

Alle aksjer har lik stemmerett.

Selskapets aksjonærer er:

	Antall	Eierandel	Rolle
Bied AS	100	100,0%	Morseisakap

NOTE 7 Årets skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Tilbakebetalt skatt	0
Utsatt skattefordel	0
Sum skattekostnad	0
Betalbar skatt etter konsernbidrag	0

	2015	2016	Endring
Utsatt skattefordel som ikke føres i regnskapet			
Netto grunnlag	-252 307	-258 324	-6 017
Utsatt skattefordel	-63 077	-61 998	1 079



NOTER TIL REGNSKAPET

Finn Carlsen AS
2016

NOTE 8 Egenkapital

	Aksje kapital	Annen innsk egenkapital	Udekket tap	Annen egenkapital	SUM
31.12.15 Før årets kapitalbeveg.	100 000	577 295	-599 796		77 499
Tilført aksjekapital					0
Før årets egenkapitalbevegelse	100 000	577 295	-599 796	0	77 499
Årets resultat			-6 017		-6 017
					0
31.12.16	100 000	577 295	-605 813	0	71 482

NOTE 9 Obligatorisk tjenstepensjon.

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.



Årsberetning

Finn Carlsen AS
2 0 1 6

Virksomhetens art

Finn Carlsen AS driver med import og salg av vekter i Kragerø

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Vesentlige tall fra regnskapet

		2016	2015
Omsetning		314 260	248 689
Årsresultatet	underskudd	-6 017	58 735
Egenkapitalandelen		8,8%	11,7%

Resultatet er underskudd i 2016.

Egenkapitalen og likviditeten er tilfredsstillende.

Arbeidsmiljøet

Det er ingen ansatte i bedriften

Ytre miljø

Bedriften slipper ikke ut stoffer og lignende som kan innebære miljøskader.

Likestilling

Bedriften har ingen ansatte. Styret består av hovedaksjonær som er mann.

Styret har ut fra størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Kragerø

31.05.17

Finn Carlsen
Styreformann